
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 lipca 2015 r. 

Poz. 1006 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

w sprawie określenia izby celnej, na której rachunek bankowy dokonuje się wpłaty kwot z tytułu należności 
przywozowych lub wywozowych oraz z której rachunku bankowego dokonuje się wypłaty z tytułu zwrotu 

należności przywozowych lub wywozowych 

Na podstawie art. 70 ust. 5 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2015 r. poz. 858) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Izbą celną, na której rachunek bankowy dokonuje się wpłaty kwot z tytułu należności przywozowych lub wywo-

zowych oraz z której rachunku bankowego dokonuje się wypłaty z tytułu zwrotu należności przywozowych lub wywozo-

wych, jest Izba Celna w Krakowie. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie określenia izb celnych, na któ-

rych rachunek bankowy dokonuje się wpłaty kwot z tytułu należności przywozowych lub wywozowych oraz z których 

rachunku bankowego dokonuje się wypłaty z tytułu zwrotu należności przywozowych lub wywozowych (Dz. U. 

poz. 426). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 


		2015-07-20T16:08:10+0200




